Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «26» сентября 2024 г.
	№ 71

            с. Алакаевка

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области № 68 от 14.05.2020 г. «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Алакаевка»

В соответствии со статьей 8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 2.8 статьи 77 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденной постановлением администрации сельского поселения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области № 68 от 14.05.2020 г. «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Алакаевка». Приложение № 1 изложить в новой редакции. (Приложение).

Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 03.11.2023 года № 47 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Алакаевка № 68 от 14.05.2020 г. «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Алакаевка»

Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                        И.В. Ионова

  Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

№ 71 от «26» сентября 2024 г.

СОСТАВ

 комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Алакаевка
	Председатель комиссии:

	Глава сельского поселения Алакаевка
	И.В. Ионова

	Секретарь:

	Специалист администрации сельского поселения Алакаевка
	О.А. Цопанова

	Члены комиссии:

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Алакаевка
	Е.И. Шестеркина

	Председатель Собрания представителей сельского поселения Алакаевка
	Е.В. Кальянова

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Алакаевка
	Ж.Б. Еркалиева

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Алакаевка
	О.С. Подставочкина

	Представители отделов администрации муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию)

	Руководитель КУМИ муниципального района Кинельский

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства Куми муниципального района Кинельский

	Директор МБУ «Управления природопользования муниципального района Кинельский

	Руководитель управления административного и муниципального контроля муниципального района Кинельский

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС муниципального района Кинельский